
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA - tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 
 

 
All’Albo on line 

 
Determina per conferimento Incarico Esperto Esterno per il progetto di PROPEDEUTICA ALLA MUSICA  nelle 
scuole  infanzia di  Front, Rivarossa, Busano e Favria. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l'art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. ii., che prevede che le istituzioni 
scolastiche, per esigenze alle quali non possono far fronte con personale in servizio, possono conferire 
incarichi individuali ad esperti professionisti esterni di provata competenza, forniti dei prescritti requisiti 
tecnico professionali;  

Visto il D.I. 28 Agosto 2018, n. 129;  

Vista la richiesta del Collegio Docenti del 24/10/2023 di attivare un progetto di “PROPEUTICA ALLA 
MUSICA”   nelle scuole infanzia di  Front,  Rivarossa, Busano e Favria; 

Tenuto conto che Il Dirigente Scolastico, con Indagine conoscitiva diretta, ha verificato che all'Interno 
dell'istituzione scolastica non è presente personale in possesso dei requisiti per svolgere l'attività oggetto 
della presente determina;  

Visto l’avviso di selezione di esperto esterno prot. n. 4965  del  09/11/2023;  

Tenuto conto del verbale della commissione di valutazione dei titoli e delle proposte progettuali presentate 
prot. n. 5467  del 27/11/2023;  

Considerata la disponibilità finanziaria nel E.F. 2023 Progetto P02/1 Progetti nell’ambito del POF 

DETERMINA 

1. di conferire l'incarico per lo svolgimento delle attività previste nell’attuazione del progetto di 
PROPEDEUTICA ALLA MUSICA   nelle scuole  infanzia  di Front,  Rivarossa, Busano e Favria, a BARRECA 
Germana;  

2. di formalizzare l’incarico attraverso la stipula di contratto di prestazione d’opera professionale, a 
decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto medesimo, per un totale di ore 40 presso la Scuola 
infanzia  di Favria, un totale di 22 ore presso la Scuola infanzia di Busano, un totale di 8 ore presso la scuola 
infanzia di Front e un totale di ore 10 presso la scuola infanzia di Rivarossa;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 2.780,00  omnicomprensive di IVA e/o ritenuta di 
acconto; 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Valeria MIOTTI 

firmato digitalmente 

 
 

 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005964 - 21/12/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

		2023-12-22T09:59:25+0100
	VALERIA MIOTTI




